[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.08.2024 № 639

О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

В соответствии с
федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», областным законом от 29.11.2007 № 121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области» и Порядком разработки и утверждения   административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 02.08.2019 № 570,

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 14.12.2009 № 753 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  от 19.02.2014 № 107, от 26.06.2015    № 447, от 11.04.2016 № 281, от 27.09.2018 № 682, от 18.02.2019 93-а, № 272 от 30.03.2022) следующее изменение:
- пункт 3.4. дополнить подпунктом 3.4.7. следующего содержания:

«3.4.7. Информация о назначении и выплате пенсии за выслугу лет размещается в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».».

И.о. Главы муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

                  А.М. Смольянинов
_1220864901.doc
[image: image1.png]